
 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 «БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31 августа 2020 г.  № 1267-с 
  

 г. Белгород  

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в  

Курский институт кооперации (филиал) Автономной 

некоммерческой организации высшего образования 
«Белгородский университет кооперации, экономики и 

права»  

для получения высшего образования в 2020 году  

(БАКАЛАВРИАТ)  
 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 
«Белгородский университет кооперации, экономики и права» и её филиалы на 2020 год и 
на основании решения приемной комиссии (протоколы № 223-з, 224-з, 225-з, 226-з, 227-з 
от 31 августа 2020) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего 
образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» на первый курс 
заочной формы обучения с «01» декабря 2020 г. для получения высшего образования 
следующих лиц: 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Лабынцеву Татьяну Игоревну 270 0 270 

2. Переверзеву Надежду Владимировну 270 0 270 

3. Мухина Дмитрия Александровича 268 2 270 

4. Куликова Илью Александровича 269 0 269 

5. Алябьеву Кристину Максимовну 268 0 268 

6. Калужских Ивана Евгеньевича 267 0 267 

7. Курилову Екатерину Алексеевну 265 0 265 

8. Огиенко Анастасию Ивановну 260 0 260 

9. Булгакову Юлию Александровну 259 0 259 

10. Залозных Анастасию Сергеевну 258 0 258 

11. Сопину Марию Евгеньевну 256 0 256 

12. Мухину Елену Александровну 226 0 226 

13. Шелест Яну Александровну 219 0 219 



2 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация 

общественного питания" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Слащеву Яну Олеговну 270 2 272 

2. Коротченко Анну Николаевну 269 2 271 

3. Курпякову Кристину Сергеевну 270 0 270 

4. Тарасову Алину Сергеевну 270 0 270 

5. Ширяеву Елизавету Николаевну 270 0 270 

6. Бурдюгову Ольгу Витальевну 268 2 270 

7. Кушнерева Алексея Юрьевича 269 0 269 

8. Машкина Сергея Валерьевича 268 0 268 

9. Соломенцеву Екатерину Александровну 
268 0 268 

10. Губу Яну Анатольевну 267 0 267 

11. Зевакову Екатерину Игоревну 267 0 267 

12. Савенкову Александру Юрьевну 267 0 267 

13. Бондаренко Сергея Владимировича 260 2 262 

14. Валивахину Марину Александровну 260 2 262 

15. Дроздову Галину Юрьевну 259 2 261 

16. Вереина Александра Владимировича 260 0 260 

17. Коротаева Александра Витальевича 259 0 259 

18. Липченко Романа Вячеславовича 250 0 250 

19. Дружина Данила Игоревича 249 0 249 

20. Лободу Тахмину Бахтияровну 248 0 248 

21. Скоркина Илью Александровича 248 0 248 

22. Кошеву Елизавету Алексеевну 240 2 242 

23. Олейникова Виктора Сергеевича 239 0 239 

24. Волохова Кирилла Викторовича 230 0 230 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Товароведение" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Дроздову Наталью Борисовну 270 2 272 

2. Абрамову Анастасию Павловну 270 0 270 

3. Тищенко Ольгу Вячеславовну 270 0 270 

4. Штупуна Руслана Кирилловича 269 0 269 

5. Зубкову Наталью Андреевну 268 0 268 

6. Мацукову Александру Михайловну 268 0 268 

7. Воронцову Кристину Алексеевну 266 0 266 

8. Мозговую Алевтину Геннадьевну 260 0 260 



3 

9. Кузнецову Елизавету Константиновну 235 2 237 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Самулеенкову Анастасию 
Александровну 

270 0 270 

2. Ткачёва Виталия Владимировича 264 0 264 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Экономика" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Воловикову Александру Игоревну 270 2 272 

2. Меньшикову Викторию Алексеевну 270 2 272 

3. Букрееву Татьяну Николаевну 269 2 271 

4. Рудского Дмитрия Сергеевича 269 2 271 

5. Хомякову Яну Дмитриевну 269 2 271 

6. Астахову Юлию Александровну 270 0 270 

7. Золотареву Екатерину Юрьевну 270 0 270 

8. Казакову Елену Николаевну 270 0 270 

9. Салтанову Алину Олеговну 270 0 270 

10. Толкуеву Марию Валентиновну 270 0 270 

11. Жаботинскую Алёну Андреевну 268 2 270 

12. Вертикову Екатерину Викторовну 267 2 269 

13. Соколову Юлию Викторовну 269 0 269 

14. Летову Анастасию Васильевну 266 2 268 

15. Цехместрюк Диану Дмитриевну 268 0 268 

16. Фризен Анастасию Сергеевну 267 0 267 

17. Зарипову Анастасию Арсеновну 260 2 262 

18. Сазонову Алину Викторовну 260 2 262 

19. Барсукову Анастасию Сергеевну 260 0 260 

20. Сараеву Марию Сергеевну 260 0 260 

21. Куркину Карину Андреевну 260 0 260 

22. Бунину Ольгу Александровну 257 2 259 

23. Рожнова Сергея Александровича 259 0 259 

24. Скибину Марию Владимировну 257 0 257 

25. Ворожкину Екатерину Владимировну 255 0 255 

26. Головину Елену Викторовну 255 0 255 

27. Шубину Юлию Александровну 250 2 252 

28. Черторыгину Екатерину Игоревну 250 0 250 

29. Спесивцеву Анну Николаевну 249 0 249 

30. Балеско Дину Владимировну 245 2 247 

31. Коробецкую Екатерину Игоревну 245 0 245 



4 

32. Игнатенко Анну Романовну 235 2 237 

33. Коротченко Юлию Юрьевну 230 0 230 

34. Малёнкину Елизавету Александровну 227 0 227 

35. Полянскую Алину Евгеньевну 223 0 223 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: первый проректор, приемная комиссия, учебно-методический центр, отдел экономического планирования 

и учета оплаты за обучение, юридический отдел, Курский институт кооперации. 


